CORNUS sanguinea.

C. arborea, cymis nudis, ramis rectis. *Lin. syst.*

plant. I. p. 331. n. 3. Flor. dan. tab. 481.

Gmelin. Fl. Sib. III. p. 163. n. 32. II.

Anglis *Dogwood*, *Dogberrytree*. Gallis *Le Bois sanguin* ou *Bois punais*.

Germanis *Hartriegel*, *Harthröthern*, *Hundsbeerstrauch*.

Rossis *Sljepokurnik* vel *Kurosljepnik*.

In Rossiae praesertim australioris dumetis campestribus frequens est et usque in Tauricam Chersonesum et australem Caucasum imo Persiam excurrit, ubi tamen in alpina haud adscendit. Provenit etiam passim in borealioribus et temperatis, et in sylvis humidis montium Uralensium et Verchoturienensium satis communis est. In ulteriore Sibiria praevalet sequens species, adeo similis ut obiter inspecta sine fructu vix distinguatur.

Lignum hujus ad aliquot pollicum diametrum adolescit, durum, densum, tenerrime transversim striatum, album, sed ad aërem flavescens. — Communis apud Rossiae rusticos fama a baccis hujus fruticis comestis gallinas interimi vel saltim occoecari; unde vernacula appellatio (*Sljepokurnik*) originem traxit. *Baccae* nigricantes *dispermae*.

CORNUS *alba*. (Tab. XXXIV.)

C. arborea, cymis nudis, ramis recurvatis. *Lin. syst. plant. I. p. 332. n. 4. Gmelin. Flor. sib. III. p. 163. n. 32. I. Amman. stirp. ruth. p. 198. n. 277. tab. 32.*

Rossis in Sibiria *Kurosljepnik*, in Dauuria *Krasnoe derevo* i. e. frutex ruber.

Tataris Sibiriae *Schagatsch* vel *Schaitan subok*.

Mongolo-Burattis *Ulan - Burgassu* i. e. frutex ruber.

Tungusis *Ira*, ad Baïcalem *Junko*.

Per omnem Sibiriam ab ipso fere Uralensi jugo usque ad Oceanum orientalem et in ipsa Camtschatca ad ripas fluviorum et in sylvis frigidis, udis frequens frutex, Corno sanguineae simillimus, neque fere magis ab illa diversus, quam est Trollius asiaticus ab europaeo; non sine suspicione in utroque mutationis tantum a climate inductae, ut pro varietatibus potius, quam speciebus essent habendae, nisi in hortis perennarent. Virgultum recens, contritum rosaceo vel spirituoso odore fragrat. *Floret* Junio, fructus sero autumno maturat, quum jam folia a frigore rubescunt.

Frutex sesquiorgyalis, imo biorgyalis, truncis uno vel pluribus, ab imo ramosis, raro sesquipollicarem diametrum excedentibus assurgens, patulus, inconditus. *Stolones* radicales crebri, reclinati. *Truncorum* cortex tenuis, scabridus, gryseo-cinereus; *lignum* albissimum, multo mollius, quam C. sanguineae, neque ad aërem flavescens, lineolis transversis in sectione haud conspicuum. *Rami* ramulique oppositi, diffuso-flexuosi, subreclinati, dichotomo-divari-